
Metodická  podpora  dmSoftware
– omluvenky
Z  důvodů  nutnosti  používání  elektronické  agendy  zasíláme
rodičům odkazy na návody pro zhotovení omluvenek elektronickou
cestou.

 

Omlouvání absence – prezentace        
Omlouvání absence – pdf
Úvod do dmSoftware/ŠKola online z pohledu rodiče – video

ŘEDITELSKÉ VOLNO
Informace o ředit. volnu:

Termín – 29.9.20423 (pátek), z důvodů DVPP, rodičům byla již
zaslána na dmsoftware tato informace:

Vážení rodiče, vážení zákonní zástupci !

Dne  29.9.2023  je  z  důvodů  plánované  akce  vzdělávání  ped.
pracovníků vypsáno ředitelem školy ředitelské volno. V tento
den neprobíhá řádná výuka. O funkčnosti a poskytování služeb
školní  družiny  vás  bude  informovat  ZŘŠ  pro  1.  st  paní
Martinátová poté, co obdrží závazné přihlášky od rodičů pro
účast žáků/-kyň v ŠD pro tento den (jen pro děti 1. – 3.
třídy). Dále není v provozu školní klub. Školní jídelna vaří
pouze pro děti ve ŠD (pokud bude funkční) za běžnou školní
cenu, nahlášení provedou pracovnice ŠD. Pro ostatní žáky/-kyně
nabízí škola po dohodě s jídelnou tento druh možného odběru
stravy: nedotovaný oběd v ceně 75,- Kč vydaný v budově Hlavní

https://www.zszubri.cz/?p=21344
https://www.zszubri.cz/?p=21344
https://www.zszubri.cz/?attachment_id=21346
https://www.zszubri.cz/?attachment_id=21345
https://www.youtube.com/watch?v=xWH8GsL9-HQ
https://www.zszubri.cz/?p=21342


70 29.9.2023 od 11:10 do 12:30 hod. Všem dětem bude nejpozději
v pátek 22.19.2023 hromadně oběd odhlášen (kromě již uváděných
účastníků  ŠD)  v  elektronické  agendě  e-canteen.  Do  pondělí
25.9.2023 do 13:10 je nutné se zvlášť přihlásit u vedoucí
ŠJ  https://www.zszubri.cz/?page_id=42,  nelze  užít
elektronickou agendu, účastníci obdrží složenku pro zvláštní
platbu v režimu cizího strávníka!  
Případné dotazy  vám zodpoví pouze elektronickou komunikací
pověřená  osoba  Mgr.  Marek  Mikl  na  e-mailu:
mixl@zszubri.onmicrosoft.com                                  
                

Vypracoval Marek Mikl, ZŘŠ ZŠ Zubří

Ředitelské volno je již na měsíčním plánu a další informace
budou spolu s upřesňujícími aktivitami ohledně ŠD na webu
nejpozději do 25.9.2023.

FOTBALOVÝ TURNAJ
Obrázky z fotbalového turnaje e čtvrtka 29.6.2023

 

mailto:mixl@zszubri.onmicrosoft.com
https://www.zszubri.cz/?p=20594


https://www.zszubri.cz/?attachment_id=20596
https://www.zszubri.cz/?attachment_id=20597


PŘEDSTAVENÍ DV – Druhá šance
aneb Tisíc let je pryč
Odkaz na video z večerního představení ze dne 27.06.2023

REPRE V 6.A
Repre v 6.A

https://www.zszubri.cz/?attachment_id=20598
https://www.zszubri.cz/?p=20592
https://www.zszubri.cz/?p=20592
http://Odkaz na video z večerního představení. https://www.youtube.com/watch?v=G4CLi6jiAVs&t=2767s&ab_channel=JanV%C3%A1clav%C3%ADk
https://www.zszubri.cz/?p=20587


V pátek 23. června zavítala do naší třídy nezvyklá návštěva a
tou byla trojice reprezentantů házené. Žáci do poslední chvíle
netušili, co se na ně chystá a už vůbec je asi nenapadllo, že
k nám do třídy dorazí světoví hráči Stanislav Kašpárek, Jakub
Hrstka  a  Luky  Mořkovský.  Celý  program  začal  krátkým
představením borců. Dva z nich Kuba Hrstka a Luky Mořkovský
dokonce navštěvovali naši základní školu. Po shlédnutí videí s
góly  následovaly  zvídavé  dotazy  žáků  6.A  a  7.A.  Vše
vyvrcholilo autogramiádou a soutěží ve střelbě z postů na
našem  školním  hřišti.  Nejpřesnějším  střelcům  kluci  předali
diplomy. Na závěr nemohlo chybět ani společné foto.

Doufáme, že si žáci z této besedy odnesli spoustu poznatků a
rad do budoucna, nejen co se házenkářské kariéry týče, ale i
osobního  života.  Ještě  jednou  děkuji  Standovi  Kašpárkovi,
Kubovi Hrstkovi a Lukymu Mořkovskému, že dorazili a naši žáci
mohli vidět své vzory na živo a pobavit se
s nimi.

                                                              
                     Ondřej Cabák třídní učitel 6.A

Více obrázků najdete zde.

https://213.194.221.67/photo/#!Albums/album_c5a04b4f4c4ec38d20524f4b20323032325f32303233/album_c5a04b4f4c4ec38d20524f4b20323032325f323032332f5265707265207620362e41

